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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38707007D

2. Emri i subjektit PASHK NDOJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Punime mermeri dhe duralumini.Mjet ne dispozicion. MR 
1904A.Punime druri dhe mobileri.Tregtia e pajisjeve 
elektronike dhe industriale

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja 2,Rruga "Gjergj 
Fishta",Ndërtese 4-katëshe, kati parë,nr.pasurisë 8/36, zona 
kadastrale3224,përballë Kinemasë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja 6, Rruga Unaza e Re , 
shesh me sip 300 m2 , me nr. Pasurisë 100/1 , zona 
kadastrale 3224 . 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pashk Ndoja
E-Mail: kristinandoja044@gmail.com  
Telefon: 0682066148  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018701-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/01
/1998

Numri i Vendimit:12, Gjykata:Rrëshen
Data e Regjistrimit: 26.01.1998. Emri i Subjektit: Pashk Ndoja. Forma Juridike: person 
fizik. Fusha e Veprimtarise: Prerje xhamash. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Mirdite. 
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Lista e Dokumenteve:
R.55 Nr-17-EK-mirjana-15-01-20080030.pdf

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-053845-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndyshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime mermeri dhe duralumini.Mjet ne dispozicion. MR 1904.")          
u be            ("Punime mermeri dhe duralumini.Mjet ne dispozicion. MR 
1904A.Punime druri dhe mobileri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580694-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774267-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-913470-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682066148")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 2,Rruga "Gjergj Fishta",Ndërtese 4-katëshe, kati parë,nr.pasurisë 8/36, zona 
kadastrale3224,përballë Kinemasë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165A1151-F054-479B-BDA7-8263793D7EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F7AAC9-4FF7-4858-A716-FD22F83023BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240B5EA0-2F35-4AD9-811D-1EA18DB78821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D96D919-6518-406B-84E3-2DC662B07F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B413B08C-4801-41D6-8ECC-90CE43A97D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0ACDCC-B7AB-4013-8084-605DFD2042DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0ACDCC-B7AB-4013-8084-605DFD2042DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3CF167-E86B-495A-AC68-E961D7289281
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125198-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-280145-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 6, Rruga Unaza e Re , shesh me sip 300 m2 , me nr. Pasurisë 100/1 , zona 
kadastrale 3224 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444963-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842868-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD50B8-D570-49F6-B299-8E9C9FEE7718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEEE499-B4A2-473B-98B2-B53EC2D9D90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5660D0C4-6B53-41A2-A17C-017B4615B5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC7B539-6478-427E-80A6-59219980D2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC7B539-6478-427E-80A6-59219980D2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133DDB86-2AE0-4088-B5E0-4C18B74F2D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F9BBD-EB03-4DA2-B390-5827FFA7311D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC6CD92-2D48-44CD-B149-7DB65B2DB429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E68CBC-DAA0-4FA5-BF77-BA8F34F1B0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EFBADA-4649-476A-8ACC-DF59C072EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D39D43F-00D8-496F-98D8-E0C1CE076725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D39D43F-00D8-496F-98D8-E0C1CE076725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8D7D60-B2DB-4E2C-A601-F978ADDEC4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0D644-E1DE-4A3E-A859-1C3A3D65B674
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265427-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse Pashk Ndoja 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
Pashku.xlsx
Vendim  ortaku P Ndoja 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-P Ndoja  2018.xlsx

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524622-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-P Ndoja  2019.xlsx
Vendimi I ortakut Pashk Ndoja 2019.pdf
Shebimet Shpjeguese Pashk Ndoja 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
Pashku 2019.xlsx

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714739-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare2 020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-P Ndoja  2020.xlsx.xlsx
Vendim  ortaku 2020 Pashk Ndoja.pdf.pdf.pdf
Sh_Shpjeguese_Bilanci viti 2020 pashk ndoja.pdf.pdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
Pashku 2020.xlsx

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862841-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim i kategorise se sigurimeve 
shoqerore.  Deklarim te dhenash vullnetare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEF0A75-9986-4A57-99DB-906D2164D5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5074E2A1-1EFC-49C0-9D4A-CA2E6F7DBF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3A2B38-C13B-43D3-8E4F-D691D855A034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D934ADD-F404-467F-828A-F142DD2748FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D934ADD-F404-467F-828A-F142DD2748FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE4E579-71F9-4669-A266-FD2E81926182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D24BAA-EBE8-4C14-93C1-18AFFF6843A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D6D2E0-CE66-4663-8551-622FCE4713B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D6D2E0-CE66-4663-8551-622FCE4713B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B8C7F7-5058-4479-9824-D6E57E784754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E601ADFD-B8E3-41C8-99E0-5AB1B9662FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13273D8-A2E1-48D6-8B5B-31A6CB210BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438E0DCD-6C5C-4EFA-8AC1-C952065A9AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1B5ABC-7B83-4687-BDAA-A7A76D481D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30F81C2-6725-4596-A8B5-D56C518E0BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30F81C2-6725-4596-A8B5-D56C518E0BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0647A65F-1F9A-4164-97CE-42F79A0BA931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778331EC-F65A-454D-BD81-6888794651D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D46AC2-9D59-4811-A78F-796BC7A1BFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA8C51A-BE41-4A81-8FEE-D01F6867CC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA8C51A-BE41-4A81-8FEE-D01F6867CC45
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("kristinandoja044@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime mermeri dhe duralumini.Mjet ne dispozicion. MR 
1904A.Punime druri dhe mobileri.")          u be            ("Punime mermeri dhe 
duralumini.Mjet ne dispozicion. MR 1904A.Punime druri dhe mobileri.Tregtia e 
pajisjeve elektronike dhe industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912329-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
Pashku 2020.xlsx
VENDIMI I NDARJES FITIMI PASHK NDOJA 2021.pdf
Shenimet shpjeguse 2021 Pashk ndoja PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-P Ndoja  2021.xlsx

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122120-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-P Ndoja  2022.xlsx
Vendimi i ndarjes fitimi 2022 Pashk Ndoja.pdf
shenime shpjeguse bilanci 2022 Pashk Ndoja.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
Pashku 2022.xlsx

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287440-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimetshpjegusePashkNdoja.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionitPashku.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarPNdoja.xlsx
VendimindarjesfitimitPashkNdoja.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82DF527-F6C7-4AD2-9B51-61D20902152D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82DF527-F6C7-4AD2-9B51-61D20902152D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9BA8F6-81E5-43CB-B234-69E245C37895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AC0A51-AF2C-4334-BB3C-F0B98245ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C06CC96-D37E-4876-A9D3-C86EAA900109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C451D77-206F-481D-9FA9-5B5B6F761FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B597550A-C8C4-4297-A07C-D601FB05131A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621366E4-DB69-475F-99EB-01813FCD0ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E67B785-80B7-4E04-B0BA-C7C5F6ED8B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E67B785-80B7-4E04-B0BA-C7C5F6ED8B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC13AA1-59C3-4122-A5F4-6D5B15A89017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D381F-3103-43E7-9450-D7375412D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7055882F-9042-47ED-A758-62D6B1C508CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD9D86-A6C1-4349-BB13-22963B7A4C00
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Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


